Wyrażą zgodę na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby badania kwalifikowalności wydatków. 

Wykonawca przedkłada stosowne oświadczenie potwierdzające spełnienie tego warunku stanowiące 
Załącznik nr 3 do niniejszego zapytania. 

4. Wniosą wadium w wysokości: 

- dla części A: 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych); 
- dla części B:  150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych); 
- dla części C:  150,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych) 

Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 
- pieniądzu; 
- gwarancjach bankowych;